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زنبیل
توزیع 600هزار گوشی موبایل ارزان

تسنیم| نایب رئیس اتاق اصناف ایران گفت: »ثبت 
سفارش واردات تلفن همراه آزاد شده و براساس قول 
مسئولان قرار است این محصول با ارز نیمایی وارد و در 
بازار توزیع شود. 600 هزار گوشی باقیمانده در گمرک 
از اواخر هفته در بازار توزیع می شود که قیمت آنها هم 
برمبنای ارز نیمایی محاسبه شده است. البته هنوز محل 
توزیع آنها مشخص نشده، اما امیدواریم در فروشگاه های 

صنفی که دارای پروانه کسب هستند، توزیع شود.«  

حق مسکن کارگران 100هزار تومان شد

مهر| با تصویب اعضای شورای عالی کار حق 
مسکن کارگران با افزایش 60 هزار تومانی از 40 هزار 
تومان به 100هزار تومان افزایش یافت. بر اساس این 
گزارش، مصوبه شورای عالی کار در خصوص افزایش 
حق مسکن کارگران در صورتی لازم الاجرا خواهد 
بود که به تصویب هیأت وزیران برسد.پیش از این 
حق مسکن کارگران در  سال 93 از 20 هزار تومان با 
رشد 100 درصدی به 40 هزار تومان افزایش یافت 
که با تأخیر حدود دو ساله در هیأت دولت تصویب و 
از زمستان 95 در فیش حقوقی مشمولان قانون کار 

اعمال شد.

پریسا اسلام زاده- شهروند|   چهل و پنج میلیون 
تومان ناقابل برای یک ماه اجاره؛ حتی تصورش هم برای 
ماهایی که حقوق یک سال کار کردن شبانه روزی مان به 
این رقم نمی رسد، سخت است، اما زیر سقف دودی همین 
شهر آدم هایی هستند که توانایی پرداخت این رقم و حتی 
بیشتر از آن را هم برای اجاره یک ماه محل زندگی شان دارند. 
در روزهایی که قیمت مسکن هر روز افزایش پیدا می کند و 
اجاره ها گران تر و گران تر می شود، پیدا کردن محلی حتی 
معمولی و کوچک برای اغلب اقشار جامعه به معضلی بزرگ 
تبدیل شده است، اما در همین شرایط فعلی هستند کسانی 
که نیم میلیارد تومان بابت پول پیش یک خانه پرداخت 
می کنند و ارقامی نجومی هم به عنوان اجاره. قیمت های 
اجاره خانه در بالا و پایین شهر نشان می دهد که چقدر هر روز 
شکاف بین طبقات مختلف جامعه افزایش پیدا می کند. شاید 
برایتان جالب باشد که بدانید کدام قشر به سراغ اجاره این 
خانه ها می رود و چنین خانه هایی را می توان در چه  نقاطی از 
تهران پیدا کرد. شما فکر می کنید مستاجران این خانه ها چه 

کسانی هستند؟
در این گزارش جزییات این خانه های رویایی و قیمت های 
نجومی شان و این که چه کسانی به سراغ اجاره آنها می روند را 

بررسی می کنیم.
خانه هاى اکازیون با اجاره هاى میلیونی!

فکر می کنید خانه های اجاره ای اکازیون و تخفیف خورده 
شمال شهر چه قیمت هایی دارد؟ این فایل های ویژه اجاره در 

سایت املاکی های شمال شهر 
به عنوان موارد تخفیف خورده 
خودنمایی می کند: خانه 200 
متری در آجودانیه 300میلیون 
تومان رهن و ماهی 30 میلیون 
تومان اجاره؛ خانه 180 متری 
در نیاوران 350 میلیون تومان 
رهن و ماهی 35 میلیون تومان 
اجاره؛ خانه 220 متری در 
جردن 500 میلیون تومان 
رهن و ماهی 20 میلیون تومان 
اجاره؛ خانه 370 متری در 
زعفرانیه 500 میلیون تومان 

رهن و ماهی 40 میلیون تومان اجاره .... اینها فقط چند مورد 
از خانه های اجاره ای در شمال شهر است که قیمت  رهن و 
اجاره شان فراتر از عرف موجود در جامعه است؛ خانه هایی 
لوکس با امکاناتی لاکچری که خواندن آگهی های آنها عقل و 
هوش را از سر انسان می پراند. حالا  خانه هایی در شمال شهر 
معامله می شود که نه تنها امکانات شان بلکه قیمت شان هم 
غیر قابل تصور به نظر می رسد و نرخ اجاره بهای شان خیلی ها 

را در جا میخکوب می کند. 
مشترى زیاد است، اما باید گزینش شوند

وقتی برای پرسیدن امکانات و شرایط یکی از این خانه ها با 
مشاور املاکی که آگهی آن را منتشر کرده تماس می گیرم، 
بیشتر حیرت زده می شوم. موردی که بابت آن با مشاور 
املاک تماس گرفتم خانه ای 270 متری در سعادت آباد با 
ودیعه 550 میلیون و 25 میلیون تومان اجاره است. از مشاور 
املاک سراغ ویژگی های این خانه را می گیرم و این جواب را 
می شنوم: »خانه مورد نظر شما جزو خانه های تخفیف خورده 
است و واقعا شرایط اکازیونی دارد. این خانه فول امکانات است، 
یعنی مواردی همچون سوییت میهمان، آفیس جداگانه، 
سوییت رویال، ویو ابدی کل تهران، مجهز به سیستم 
هوشمند  Home Automation، کنترل از طریق تلفن 
همراه، لابی، لابی خصوصی، کافی شاپ، آب نمای سه بعدی، 
برکه ارگانیک، امکان کنترل اینترنتی گرمایش و سرمایش 
خانه، پارکینگ الکترونیکی و موارد دیگری است که هنگام 
بازدید خانه متوجه آنها خواهید شد.« از مشاور املاک 
می پرسم اما قیمت بسیار 
بالاست و آیا مشتری دیگری 
برای این خانه داشته اید: »گفتم 
که درحال حاضر این خانه 
تخفیف خورده و اتفاقا مشتریان 
زیادی هم دارد، اما برای مالک 
اهمیت زیادی دارد که ملکش 
را به فردی اجاره دهد که مورد 
تأیید شورای برج هم باشد، 
به همین دلیل هنوز مشتری 

مناسبی پیدا نکرده ایم.«
مورد دیگر خانه ای 300 
متری در ولنجک است که 

پول رهن آن 400 میلیون تومان و اجاره بهایش 25 میلیون 
تومان در نظر گرفته شده است. مشاور املاکی که این خانه را 
آگهی کرده در توضیح ویژگی های آن به خبرنگار »شهروند« 
توضیح می دهد: »این خانه در دنج ترین محله ولنجک قرار 
گرفته و مالک آن واقعا منصفانه این اجاره بها را در نظر گرفته 
است. این خانه در یکی از برج های کوچه ... قرار گرفته و روف 
گاردن هم دارد. آلاچیق چهار فصل، جکوزی، باربیکیو و 
شومینه داخل روف گاردن، استخر بزرگسال، استخر کودک، 
سونا، حمام ترکی و ... هم از دیگر ویژگی های این آپارتمان 

است.«
اگر هنوز از شدت تعجب بابت این قیمت های نجومی 
خشک تان نزده، بیایید با هم شرایط یک خانه لاکچری 
دیگر را بررسی کنیم. این خانه که در محله مرفه نشین و 
معروف فرشته قرار دارد در سایت معروف »هومینگ« 
که به طور کاملا اختصاصی آگهی های مربوط به فروش و 
اجاره ملک را منتشر می کند، آگهی شده است. در توضیح 
ویژگی های این خانه 400 متری آمده است: »سالن بیلیارد، 
استخر، جکوزی، سالن ورزشی، کنترلرهای هوشمند 
ABB در خانه ها، اتاق میهمان موجود در واحدها، وسایل 
خانه با بهترین کیفیت، سیستم اعلام حریق، دوربین های 
امنیتی مداربسته، آنتن مرکزی وWIFI که توسط یکی از 
معروف ترین آرشیتکت های پایتخت طراحی شده است.« در 
توضیح آگهی آمده که این خانه هم با تخفیف 10 درصدی به 

مشتریان عرضه می شود.
البته شرایط رهن کردن این خانه چندان هم ساده نیست 
و فقط پولدار بودن برای این که بتوانید این خانه را اجاره کنید 
کافی نیست، بلکه باید خانواده متقاضی از هر نظر مورد تأیید 
رئیس ساختمان و نماینده های واحدهای دیگر قرار بگیرند. 

یعنی وقتی قرار است برای اجاره محل زندگی خود رقمی 
نزدیک به یک میلیارد تومان هزینه کنید و ماهی 100 میلیون 
تومان بپردازید، باید از جهات دیگر هم مورد تأیید قرار بگیرید 
تا بتوان به شما این واحد را اجاره داد وگرنه این طور نیست 
که هر کسی از راه برسد و صرفا به خاطر پول داشتن بتواند 
خانه هایی با قیمت های نجومی و امکانات فوق لاکچری اجاره 

کند.
بیزینس من ها خانه نمی خرند!

در حالی که این روزها حتی اقشار طبقه متوسط هم 
نمی توانند به سادگی خانه اجاره کنند، رد و بدل شدن 
اجاره خانه های چندمیلیونی بین برخی موجرها و مستاجرها 
پدیده ای عجیب و غیر قابل باور است. این که چه کسانی 
می توانند در این روزهای کسادی و شرایط بد اقتصادی ارقام 
نجومی مثل 30 تا 100 میلیون تومان اجاره ماهانه بدهند،  

موضوع جالبی است.
محمود زعفرانلو، فعال بازار مسکن و مالک یکی از 
املاکی های بزرگ تهران درباره اجاره خانه های میلیونی 
به خبرنگار »شهروند« می گوید: »شاید برای خیلی ها 
غیر قابل باور باشد که چطور ممکن است در این اوضاع 
نابسامان خانه هایی با اجاره های چند میلیونی و ودیعه های 
نیم میلیاردی مشتری داشته باشند. اما واقعیت اینجاست 
که همین خانه ها هم مشتری های زیادی دارد و حتی گاهی 
بر سر اجاره برخی از آنها رقابت هم پیش می آید. همین 
چند روز پیش خانه ای با پول پیش 500 میلیون تومان 
و ماهیانه 37 میلیون تومان در سعادت آباد توسط یکی 
از سرشناس ترین بسازوبفروش های پایتخت اجاره شد. 
همین ملک برای فروش 37 میلیارد تومان قیمت گذاری 
شده است. به همین دلیل افرادی که می خواهند پول خود 
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قاسم نوده فراهانی،   رئیس اتاق اصناف تهران از آمادگی برای تنظیم بازار شب عید 
خبر داد و گفت : »برای این که کسبه آسیب دیده  ساختمان پلاسکو بتوانند تسهیلات 

300 میلیون تومانی مصوب شده را دریافت کنند، اقدامات لازم انجام شده و آنها درحال 
گرفتن  وام های خود هستند، اما برای پیگیری مصوبات دیگر ابلاغی به اتاق نشده است.« نوده 

فراهانی اظهار کرد: »گرچه آنهایی که مصوبات  پلاسکویی ها را دو سال پیش تصویب کرده اند باید پاسخگو باشند، اما 
درحال حاضر برای تسهیلات 300 میلیون تومانی مصوب شده کار  خوبی انجام شده  است«

رشدقیمتمسکننسبتبهدیپارسال

متوسط قیمت هر متر مربع مسکن در تهران در دی ماه امسال، 9 میلیون و 631 هزار تومان 
به ثبت رسید که نسبت به دی ماه پارسال   89.9 درصد رشد نشان می دهد .  در گزارش تازه ای 

که دفتر برنامه ریزی و اقتصاد مسکن وزارت راه و شهرسازی منتشر کرده، وضع  بازار مسکن در 
دی ماه امسال در تهران به استناد قیمت و میزان معاملات ترسیم شده است . بر اساس این گزارش، 

در دی ماه امسال 6  هزار و 865 فقره مبایعه نامه مسکن در پایتخت به امضا رسیده که نسبت به ماه گذشته )آذرماه 97( 
که تعداد مبایعه نامه ها 6 هزار و   950 فقره بود،  85 فقره معادل 1.2 درصد کاهش و نسبت به ماه مشابه سال قبل )دی ماه 

96( که تعداد معاملات مسکن 16 هزار و   876 فقره بود، 145.8 درصد کاهش )نزدیک منفی دو و نیم برابر( داشته است . 

نرختورممصرفکنندهدردیماه

 مرکز آمار اعلام کرد: »در دی 97 عدد شاخص کل )100=1395( به 154,7 رسید که 
نسبت به ماه قبل 2.0 درصد افزایش نشان می دهد.  در این ماه درصد تغییر شاخص کل 

نسبت به ماه مشابه سال قبل 39.6 درصد است .   این موضوع یعنی خانوارهای کشور به طور 
میانگین   39,6 درصد بیشتر از دی 1396 برای خرید یک »مجموعه کالا و خدمات یکسان« 

هزینه کرده اند که نسبت به این اطلاع در ماه قبل   )37,4 درصد( 2.2 واحد درصد افزایش یافته است. 
نرخ تورم دوازده ماهه منتهی به دی ماه 1397 به 20.6 درصد رسید که نسبت به  همین اطلاع در ماه قبل )18.0 درصد( 
2.6 واحد درصد افزایش نشان می دهد .   شاخص قیمت در گروه عمده »خوراکی ها، آشامیدنی ها  و دخانیات« نسبت به 
ماه قبل 2,8 درصد و در گروه عمده »کالاهای غیرخوراکی و خدمات« 1.6 درصد افزایش نشان می دهد.  درصد  تغییرات 

قیمت در ماه جاری نسبت به دی ماه 1396 برای این دو گروه به ترتیب 57.8 و 32.4 درصد است.« 

رئیس اتاق اصناف تهران از آمادگی برای تنظیم بازار شب عید 
خبر داد و گفت : »برای این که کسبه آسیب دیده  ساختمان پلاسکو بتوانند تسهیلات 

 میلیون تومانی مصوب شده را دریافت کنند، اقدامات لازم انجام شده و آنها درحال 
گرفتن  وام های خود هستند، اما برای پیگیری مصوبات دیگر ابلاغی به اتاق نشده است.« نوده 
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نگاهی به اجاره خانه هاى نجومی که جراحان پلاستیک 
فوتبالیست ها، سفراى خارجی، دلالان و تجار بزرگ می پردازند

خانه به دوش هاى  لاکچرى
 استفاده از برکه ارگانیک، کافی شاپ، سالن بیلیارد، کنترلر هوشمند و... 

بدون پرداخت مالیات

8
ماموران گمرک باشماق بیش از 100 کارتن مرغ زنده گوشتی قاچاق به وزن حدود 1500 کیلوگرم دخل و خرج

را شناسایی و متوقف کردند. به گزارش تسنیم، ماموران گمرک در پی تشدید بازرسی ها و به منظور 
جلوگیری از قاچاق مرغ و تشدید گرانی در بازار داخلی، پس از بازرسی کامیون حامل کالای صادراتی 
تحت عنوان گچ، متوجه جاسازی مرغ زنده در لابه لای بار گچ و مغایرت آن با اظهارنامه شدند و مانع از 
خروج سبد های مرغ جاسازی شده در زیر کیسه های گچ در این محموله شدند. این کامیون قصد خروج از 

کشور به مقصد عراق را داشت.

قاچاق مرغ 
زنده در بار 
گچ!

شروعصفحهآرایی
مدیرمسئولسردبیرمعاونسردبیردبیرسرویسصفحهآرا:؟؟؟15/00

اتمامصفحهآرایی
16/00

شروعصفحهآرایی:؟؟/؟؟
اتمامصفحهآرایی:؟؟/؟؟

در روزهاى پس از بروز یک 
حادثه، کودکان به حمایت و 
مراقبت بیشترى نیاز دارند. 
ممکن است خیلی بترسند 
و فشار زیادى به آنها وارد 

باشد. شده 

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی شرکت ملی نفت ایران، در 
نشستی که با حضور مدیر عامل، اعضا هیأت مدیره و جمعی 
از کارکنان شرکت نفت و گاز اروندان برگزار شد، رضا عباسی 
و عبدالامیر بابایی به ترتیب به عنوان مدیر امور فنی و مدیر 
امور مالی این شرکت معرفی شدند و از زحمات فرهاد صادق 
زاده و فرشید ادهمی به پاس سرپرستی این دو مدیریت تقدیر 
شد. جهانگیر پورهنگ، مدیر عامل شرکت نفت و گاز اروندان 
ضمن ابراز خرسندی از وجود انسجام و همدلی در میان نیروی 
انسانی این شرکت، بر ضرورت جذب و بکارگیری نیروهای 
متبحر و متعهد در بخش های مختلف سازمان در راستای 
پیشبرد اهداف تولیدی شرکت تاکید کرد و گفت: صنعت 
نفت یک خانواده بزرگ است و انتقال تجربیات و تخصص ها 
در این صنعت یک الزام به حساب می آید؛ لذا تلاش بر این 
بوده که بر حسب نیاز، از توان صنعت نفت در حوزه ی منابع 
انسانی بهترین استفاده را کرده و نیروهای کارآمد را جهت 
توسعه سازمان و در نهایت ارتقاء فرایند تولید جذب کنیم. وی 
افزود: در ادامه توجه به نیروهای رسمی و تلاش در جهت جلب 
رضایتمندی آنان، خدمات ضروری بیشتری برای نیروی های 

ارکان ثالث  تامین شده است.
پورهنگ اضافه کرد: در گام نخست این روند، تامین پوشش 
بیمه ی تکمیلی این نیروها با نازلترین قیمت توسط بخش 

خصوصی واجد شرایط در دستور کار قرار گرفته است.

رونق بخشى به کسب  و کار حوزه 
عملیاتى شرکت نفت و گاز اروندان

استان

درحالیکهاینروزهاحتیاقشارطبقه
متوسطهمنمیتوانندبهسادگیخانه

اجارهکنند،ردوبدلشدناجارهخانههای
چندمیلیونیبینبرخیموجرهاو

مستاجرهاپدیدهایعجیبوغیرقابل
باوراست.اینکهچهکسانیمیتواننددر
اینروزهایکسادیوشرایطبداقتصادی
ارقامنجومیمثل٣٠تا١٠٠میلیونتومان
اجارهماهانهبدهند،موضوعجالبیاست


